DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 14 de abril de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Resolução SCEIC n.º 25, de 04 de abril de 2025

Resolução SCEIC n.º 25, de 04 de abril de 2025.

Institui a Comissão de Seleção do Edital Fomento CultSP
PNAB/PNCV n°49/2024 – Fomento a Projetos Continuados de
Pontões de Cultura do Estado de São Paulo.

A Secretária da Cultura, Economia e Indústria Criativas do Estado de São Paulo, no uso da
competência que lhe é conferida pelo artigo 100, inciso II, alínea “h”, do Decreto Estadual nº
50.941, de 05 de julho de 2006, nos termos da Lei Federal nº 13.018, de 22 de julho de
2014, e em conformidade com as disposições na Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022
(PNAB),

CONSIDERANDO o disposto no item 11.5 do Edital nº 49/2024;

RESOLVE:

Artigo 1º - Dar publicidade à nomeação e composição da Comissão de Seleção do Edital
Fomento CultSP PNAB/PNCV n°49/2024 – Fomento a Projetos Continuados de Pontões de
Cultura do Estado de São Paulo:

1. Liana Crocco, RG nº 29.071.149-6, como Presidente;

2. Adriane Freitag David, RG nº 8.430.233-3;

3. André Luís Lemes de Souza, RG nº 22.824.245-2;

4. Bruna Burkert, RG nº 44.386.697-1;

5. José Augusto Lima Marin, RG nº 16.296.225-3;

6. Lauro Ávila Pereira, RG nº 14.009.424-6.

Artigo 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, na data da assinatura digital.

MARILIA MARTON

Secretária da Cultura, Economia e Indústria Criativas

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.11.1.1.17.1.220.1012153
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-04-11T14:50:59-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo